
UCHWAŁA NR  1778/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  21 września  2016 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

 warunkowego wyboru projektu Gminy Skarżysko-Kamienna pn.: "Budowa dróg wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej - 

Etap II" zakwalifikowanego do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej 

infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007- 2013 oraz zmiany  uchwały Nr 1663/09 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 

projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej 

infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym”  

w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 6/08  z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenia (WE) nr 

1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25) w związku z art. 152 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 1303/2013 z dnia 17 grudnia 

2013 r. ustanawiajace wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiajace przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylajace rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 383);  art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się warunkowego wyboru projektu Gminy Skarżysko-Kamienna pn.: "Budowa 

dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarzysku-Kamiennej 

- Etap II" zakwalifikowanego do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej 

infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym”. 

 

 

§ 2 
 

Skreśla się z listy rezerwowej projekty: 

1) Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach pn.: "Rozbudowa ulic usprawniających powiązania 

komunikacyjne miasta Kielce - Rozbudowa ulicy Wapiennikowej wraz z rozbudową 

skrzyżowań", 

2) Gminy Skarżysko-Kamienna pn.: "Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie  

w Skarżysku-Kamiennej". 



§ 3 
 

Ulega zmianie załącznik  nr 1 do uchwały Nr 1663/09 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2009 roku, otrzymując brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwała Nr 1778/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 21.09.2016 r. w sprawie warunkowego wyboru projektu Gminy Skarżysko-

Kamienna pn.: "Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna 

Kamienna w Skarżysku-Kamiennej - Etap II” zakwalifikowanego do wsparcia  

z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 

regionalnym i ponadregionalnym” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 oraz zmiany uchwały Nr 1663/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie 

warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 

„Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym  

i ponadregionalnym” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 6/08  

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2007 – 2013. 

 

W dniu 15 kwietnia 2009 roku Uchwałą Nr 1663/09 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 3.1 " Rozwój nowoczesnej 

infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym" w  ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 6/08 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

W związku z pojawieniem się wolnych środków w działaniu 3.1, Instytucja Zarządzająca 

zwróciła się do dwóch Wnioskodawców tj.: Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach jak  

i Gminy Skarżysko-Kamienna z zapytaniem czy są zainteresowani uzyskaniem 

dofinansowania dla projektów będących na liście rezerwowej. Jednakże dofinansowanie 

mogą uzyskać jedynie projekty zakończone (ich realizacja zakończyła się do końca 2015 

roku).  

W odpowiedzi na pismo Instytucji Zarządzającej, Miejski Zarząd Dróg w Kielcach 

poinformował pismem znak: WP.RPD.4024.01.86.2016 RR z dnia 17 sierpnia br., iż nie może 

skorzystać z dofinansowania dla projektu będącego na liście rezerwowej w ramach działania 

3.1, ponieważ z uwagi na brak dostatecznej ilości środków własnych w latach 2007-2013 

zaniechano realizacji tej inwestycji. 

Natomiast Gmina Skarżysko-Kamienna poinformowała pismem znak: BRM.042.2.3.2016.mk 

z dnia 11 sierpnia br. oraz BRM.042.2.4.2016.mk z dnia 22 sierpnia br., że z dwóch 

projektów umieszczonych na liście rezerwowej jest zainteresowana uzyskaniem 

dofinansowania jedynie dla projektu pn.: "Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą  



w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej - Etap II", gdyż inwestycja  

pn.: "Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej" nie została 

zrealizowana ze środków własnych. W związku z powyższym skreśla się z listy rezerwowej 

projekty: 

- Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach pn.: "Rozbudowa ulic usprawniających powiązania 

komunikacyjne miasta Kielce - Rozbudowa ulicy Wapiennikowej wraz z rozbudową 

skrzyżowań", 

- Gminy Skarżysko-Kamienna pn.: "Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie  

w Skarżysku-Kamiennej. 

Przed przyznaniem dofinansowania, projekt Gminy Skarzysko-Kamienna pn.: "Budowa dróg 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej - 

Etap II" był przedmiotem kontroli Instytucji Zarządzającej. Pismem znak: 

BRM.042.29.2.2016.MG z dnia 16 września br. Wnioskodawca przedłożył zaktualizowany 

Wniosek o dofinansowanie dla ww. projektu. Koszt całkowity inwestycji wynosi  

2 613 177,01 PLN, koszty kwalifikowalne 1 857 319,95 PLN w tym kwota dofinansowania  

z EFRR wynosi 1 114 391,97 PLN (procent dofinansowania 60%). Koszty te uwzględniają 

korektę finansową  zgodną z Notatką służbową z weryfikacji dokumentacji sporządzoną przez 

Oddział Kontroli. 

Zaistniała więc potrzeba zmiany Uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
         
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1778/16  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21.09. 

2016 roku i równocześnie załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  1663/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2009 roku 

LISTA 
PODSTAWOWA 

      

Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o 
znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym. 

  

         
L
p.  

Beneficjent Tytuł 
projektu 

Całko
wita  

warto
ść  

projek
tu (w 
PLN) 

Koszty 
kwalifiko

walne 
(PLN) 

Kwota 
dofianso
wania z 
EFRR 
(PLN) 

Procent 
dofinanso

wania 

Suma 
punktów 
uzyskany

ch po 
ocenie 

merytory
czno-

techniczn
ej w 

części A i 
B 

         
         

         

1 Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Wojewód
zkich 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkie
j Nr 786 na 
odcinku od 

granicy 
województw
a do Kielc - 

etap II: 
droga Nr 
786 na 
odcinku 
granica 

województw
a - 

Łopuszno 

146 
400 

000,00 

146 400 
000,00 

87 840 
000,00 

60,00 82 

2 Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkie
j Nr 764 

18 232 
654,95 

17 134 
783,84 

14 564 
566,26 

85,00 82 



Wojewód
zkich w 
Kielcach 

Kielce- 
Staszów- 

Połaniec w 
miejscowośc
i Raków od 
km 38+290 

do km 
40+490 

3 Pow
iat 

Kielecki Przebudowa 
drogi 

powiatowej 
nr 0355T 
Suków-
Borków-

Pierzchnica-
Chmielnik, 

ETAP II 

9 000 
000,00 

9 000 
000,00 

5 400 
000,00 

60,00 81 

4 Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Wojewód
zkich w 
Kielcach 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkie
j nr 755 

Ostrowiec 
Św. - 

Ożarów na 
odcinku 

Ostrowiec 
Św.- 

Ćmielów  - I 
etap 

28 041 
797,02 

27 041 
797,02 

22 985 
527,46 

85,00 79 

5 Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Wojewód
zkich w 
Kielcach 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkie
j nr 752 

wchodzącej 
w skład 

"Małej Pętli 
Świętokrzys

kiej" na 
odcinku od 

km 
7+029,53 do 

km 
8+616,65 w 
miejcowości 

Św. 
Katarzyna 

6 100 
000,00 

6 100 
000,00 

5 185 
000,00 

85,00 79 

6 Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Przebudowa 
drogi woj. Nr 

777 ul. 
Lubelska w 

10 389 
466,17 

10 339 
466,17 

8 788 
546,24 

85,00 79 



Wojewód
zkich w 
Kielcach 

Sandomierz
u od km 

0+061,10 do 
km 

2+300,00 
7 Inna Komenda 

Wojewód
zka 

Państwo
wej 

Straży 
Pożarnej 

w 
Kielcach 

Usprawnieni
e systemu 

bezpieczeńs
twa 

komunikacyj
nego w 
zakresie 
działań 

ratowniczyc
h na 

drogach 
wojewódzkic
h w oparciu 

o sprzęt 
specjalistycz

ny 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej 

2 800 
000,00 

2 800 
000,00 

1 680 
000,00 

60,00 76,5 

8 Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Wojewód
zkich w 
Kielcach 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkie
j nr 755 

Ostrowiec 
Św. - 

Ożarów na 
odcinku 

Ćmielów - 
Ożarów - 
etap  III  B 

12 505 
000,00 

11 764 
705,88 

10 000 
000,00 

85,00 75 

9 Inna Miejski 
Zarząd 
Dróg w 

Kielcach 

Przebudowa 
i rozbudowa 

ulicy 
Chęcińskiej 
w Kielcach 
na odcinku 

od ul. 
Karczówkow
skiej do ul. 

Krakowskiej 

6 498 
979,96 

6 498 
979,96 

3 899 
387,98 

60,00 73 

1
0 

Inna Świętokrz
yski 

Zarząd 
Dróg 

Wojewód

Rozbudowa 
ul.Młynarski
ej w ciągu 

drogi 
wojewódzkie

9 500 
000,00 

9 300 
000,00 

7 905 
000,00 

85,00% 72 



zkich w 
Kielcach 

j nr 742 
relacji 

Przygłów-
Nagłowice w 

m. 
Włoszczowa 
na odcinku 
od wiaduktu 
kolejowego 

do 
skrzyżowani

a ul. 
Sienkiewicz

a z ul. 
Młynarską 

1
1 

Inna Miejski 
Zarząd 
Dróg w 

Kielcach 

Budowa 
węzła 

drogowego 
u zbiegu 

ulic: Armii 
Krajowej, 
Żelaznej, 

Grunwaldzki
ej, Żytniej w 

Kielcach 

71 352 
885,24 

71 352 
885,24 

42 811 
731,14 

60,00 70 

1
2 

Inna Miejski 
Zarząd 
Dróg w 

Kielcach 

Budowa 
drogi 

gminnej, 
przecznicy 

ul. 
Kusocińskie

go dla 
obsługi 

Oddziału 
Wojewódzki
ego Szpitala 
Zespoloneg

o oraz 
Archiwum 

Państwoweg
o w Kielcach 

5 575 
606,18 

5 575 
606,18 

3 345 
363,71 

60,00 70 

1
3 

Inna Miejski 
Zarząd 
Dróg w 

Kielcach 

Rozbudowa 
ulic 

usprawniają
cych 

powiązania 
komunikacyj

ne miasta 
Kielce:Rozb
udowa ul. 

32 326 
133,90 

32 326 
133,90 

19 395 
680,34 

60,00 69,5 



Zagórskiej 
(od 

ul.Szczecińs
kiej do ul. 
Prostej), 

Rozbudowa 
ul. 

Wikaryjskiej 
(od dr. 

krajowej nr 
74 do ul. 
Prostej) 

1
4 

Pow
iat 

Jędrzejo
wski 

Przebudowa 
drogi 

powiatowej 
nr 0191 T 

Wodzisław-
Gajówka o 

łącznej 
długości 9,0 

km 

9 099 
600,02 

9 099 
600,02 

5 459 
760,01 

60,00 69 

1
5 

Pow
iat 

Skarżyski Przebudowa 
ulicy 

Krasińskieg
o i Armii 
Krajowej 
wraz z 

budową 
małego 
ronda w 

Skarżysku 
Kamiennej 

3 041 
480,00 

3 041 
480,00 

1 824 
888,00 

60,00 68,5 

1
6 

Pow
iat 

Staracho
wicki 

Rozbudowa 
głównego 

układu 
komunikacyj
nego dróg 

powiatowyc
h na terenie 

miasta 
Starachowic

e w 
nawiązaniu 

do 
istniejącej 
sieci dróg 

krajowych i 
wojewódzkic

h oraz 
połączeń z 

18 347 
953,08 

18 347 
953,08 

11 008 
771,84 

60,00 66 



Gminami 
Powiatu 

1
7 

Gmi
na 

Skarżysk
o-

Kamiemn
a 

Budowa 
dróg wraz z 
infrastruktur

ą 
towarzysząc
ą w osiedlu 

Dolna 
Kamienna w 
Skarżysku-
Kamiennej - 

Etap II 

2 613 
177,01 

1 857 
319,95 

1 114 
391,97 

60,00 57 

Razem:   391 
824 

733,53 

387 980 
711,24 

253 208 
614,95 

  

 

 


